Ostrouos La; Ostrones vel Ostrovos M 1; Ostronos M 2; Ostro-
bus Rh.

Coristas La M 1. 2. ;Ante Oreos M 1 ponit Coloms.

Anlrus La; Anitas 3M 2.

Egina La M .

Culurns La; Calirus vel Culuris M i; Culuris Rh.; Kuturis j\l 2-
pic/imtus La; Zichintus Lp 1.; Zacinthus M 1¢ Zakintos M 2.
Kefalinia La; Caephalonia M 1. 2.

Colonie La; Collonie Lp 1; Colonis M 1; Colotiiae M 2. Velim
Calauriae, coll. Ehainnusio p. 165.: In Troezenio .. sinu Calatiria

cladibis. '39) Nisia. 4 Perti-
uentia Lebadiae.41) Horium Pa-
trarum et Methonae 415 cum O6mni-
bus suis, 43) scilicet pertineutiis
de Brana. 44) Pertinentia de Can-
tacuzeno , 45) eum villis kyrae
Irenae, 46) filiae imperatoria Kkyri
Alexii, 47) cum villis de Melibo-

e mutque extra Saronicum sinum

Conchilari celt.

39) Conchilari La M 2; Concilani vel Conchi halica M 1 Hinc feci
cum Cycladibus, coll. Rhamnusio modo memorato.

,0) Canisia La M 2; Canisu Lp 1; Cavisia vel Nisia M t. Elegi sim-
plex Nisia (INixia, Naxia, Naxos).

*') Lopadi La M 2j Lapadi M 2. An Lebadeae? Mirum enim videri
poterit; quod totus index nil habet de Graecia media et interiore, quae
patet inter Thessaliam et Atticam. Rhamnusius hanc.Graeciaé partem
non praetermittit, his verbis utens: . . cum his, quae ab Thermopylis
ad Elidas et Boeotios . . pertinent. Ordo tamen narrandi insulam
guandam Peloponneso- vicinam requirere videtur. Apud Rhamr.usium
praestabit .Elaleam vel Thebas. Quid enim Elides in Uoeotia?

42) Oprium, Patro et Methonis La; Oprium vel Orili, Caephulonia, Patre,
Methone M 1; Orium Pair., et Methone M 2; Medatius Lp 1_
Graece locus sic.scribebatur:.ogtoy (ager, regio) Uaiqoiv xai 31e$(o-
vt]s {Me-it-avrjg). Hoc textui reddidimus.

4S) Distinximus post suis. - ’

44) Branae nomen agnoscunt La M I. 2. Rh.

‘5) Catacozino La; Cutagino Lp 1; Cutacha Gomo M 1; Cato&ino M 2

TO ogiov Tlctxgwv xai Ms&covt]s>
Gvv naai FOeS avrwv, rjyovp [rots
tov Bquvu. {T&. Kavta%ovtijvov,

v 'xals xiofiais tiis xvqcis Eigri-
vrig, dvwyc.TQOs tov
Xiigov *Alt:%Cov,
xov MsAtfjaxov xcei Jlavroxgaxogog

uvxoxquxoqos

cvv xals xoifiaig

.. Cycladarum pars. Vide sequens

,Obstare tamen videtur provincia.

Veram Cantacuzeni scriptionem praestat Rh.., coll. sqg.*

48) Kyreherinis La; Kirclierimis Lp 1; Chirae Hermis M i; Karcheri-
nis M2.
47) Kyrialexii La; Kir Alexii M 1; Kyti AlexV M 2. Totum locum sic

praestat Rhamnusiusi Praeterea, quae in Methonénsi reg'gcad Bra-
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toj 4S) de Pantoeratore 49) et de
ceteris inonasteriorum sive 5°)
quibusdam villis, quae sunt iuipe-
ratoris, 51) scilicet do micra et
megale episcepsi,52) id est de
parva et niagna. Pertinentia 53)
Nicopolis,54) cum pertinentiis de
Arta,5S) deAcheloo,56) de Ana-
tolico, 57) de Lecliouiis 5&8 et de